PHÒNG GD&ĐT KHOÁI CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNGTẢO
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 11/QĐ-HTMN
	Đông Tảo, ngày 5 tháng 8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ chuyên môn trường Mầm non Đông Tảo
Năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG TẢO
Căn cứ thông tư số 52/2020/TT -BGDĐT ngày 24/12/2015 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường mầm non quy định tại khoản 1 điều 10 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non;
Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2020 – 2021 của bậc học mầm non huyện Khoái Châu, của trường Mầm non Đông Tảo;

Căn cứ vào nghị quyết họp BGH và nghị quyết họp chi bộ nhà trường và năng lực trình độ chuyên môn đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường và tình hình thực tế của trường Mầm non Đông Tảo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 tổ chuyên môn trong năm học 2021-2022 bao gồm:

1.Tổ Mẫu giáo
2. Tổ Nhà trẻ

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các tổ có trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung về hoạt động của tổ. Xây dựng kế hoạch của tổ bám sát vào nhiệm vụ năm học và kế hoạch của nhà trường theo đúng quy định hiện hành

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	    Nơi nhận:

         - Như Điều 1;

         - Lưu: VT

	                  HIỆU TRƯỞNG
              Nguyễn Thị Huyền

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TRONG TỔ MẪU GIÁO

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG TẢO
NĂM HỌC 2021 - 2022
                       (Kèm theo Quyết định số  11  / QĐHT ngày  5  / 8/2021 của  Hiệu  trưởng  trường Mầm non  Đông Tảo)
	TT
	Họ và tên
	Trình độ
	Nhiệm vụ
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Giang Thị Hảo
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 5A2
	Tổ trưởng

	2
	Lê Thị Hoàn
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 5A1
	Thành viên

	3
	Nguyễn Thị Vân
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 5A3
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Mai
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 5A4
	Thành viên

	5
	Lê Thị Hải Yến
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 5A5
	Thành viên

	6
	Lê Thị Huyền
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 4A1
	Tổ phó

	7
	Nguyễn Thị Thương
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 4A2
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thu Hà
	CĐSPMN
	Dạy lớp 4A3
	Thành viên

	9
	Lê Thị Huệ
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 4A4
	Thành viên

	10
	Vũ Thị Hải Yến
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 4A5
	Thành viên

	11
	Giang Thị Vân Anh
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 3A2
	Tổ phó

	12
	Vũ Thị Phiếu
	TCSPMN
	Dạy lớp 3A1
	Thành viên

	13
	Lưu Thị Chuyên
	TCSPMN
	Dạy lớp 3A3
	Thành viên

	14
	Chu Thị Hằng Nga
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 3A4
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Đào
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 3A5
	Thành viên

                        DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TRONG TỔ NHÀ TRẺ

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG TẢO
NĂM HỌC 2021 - 2022
Kèm theo quyết định số 11 QĐ-HTMN ngày 5 /8/2021 của Hiệu trưởng trường Mầm non Đông Tảo
	TT
	Họ và tên
	Trình độ
	Nhiệm vụ
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Chu Thị Thùy Dương
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 2A7
	Tổ Trưởng

	2
	Giang Thị Lan Anh
	CĐSPMN
	Dạy lớp 2A1
	Thành viên

	3
	Nguyễn Thị Quý
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 2A2
	Thành viên

	4
	Lưu Thị Ngọc
	ĐHSPMN
	 Lớp 2A1, 2A2
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Giang
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 2A3
	Thành viên

	6
	Nguyễn Vân Anh
	ĐHSPMN

	Thành viên

	7
	Đỗ Thị Hường
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 2A4
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 2A5
	Thành viên

	9
	Lưu Thị Trang
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 2A6
	Thành viên

	10
	Lưu Thị Thúy Chi
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 1A1
	Thành viên

	11
	Đoàn Thanh Thuần
	CĐSPMN
	Dạy lớp 1A2
	Thành viên

	12
	Dương Thị Huyền
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 1A3
	Thành viên

	13
	Ngô Thị Luyến
	ĐHSPMN
	Dạy lớp 1A4
	Thành viên

	14
	Lê Thị Lan Hương
	TCSPMN
	Dạy lớp 1A5
	Thành viên